
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Iława nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
geodezyjnym Nowa Wieś, gminie Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późniejszymi zmianami), §6 
ust. 3 pkt 4 Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, 
zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu 
nieruchomości Gminy Iława

zarządzam, co następuje:

§ 1. Nieodpłatnie nabyć do gminnego zasobu, nieruchomości gruntowe położone w obrębie geodezyjnym 
Nowa Wieś, gminie Iława, oznaczone numerami ewidencyjnymi 232/40 o pow. 0,1827 ha, 232/39 o pow. 0,2981 
ha, 232/33 o pow. 0,0839 ha z przeznaczeniem pod drogę gminną.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 78285AD3-3946-4156-BC2E-E73905322904. Podpisany Strona 1




